PPRROO--LLAANNEE
TTRRUUCCKK
Linee diagnosi
veicoli pesanti
Commercial
vehicle test lanes
LKW-
Prüfstrasse

mit Granulatstreuung gewährleisten
einen optimalen Reibwert unter allen
Prüfbedingungen und schützen die Reifen
gegen Beschädigung.
 Il banco The roller brake Der
provafreni della tester of the Rollenbremsenprüfstand
linea diagnosi diagnosis lane is ist für folgende
è previsto nelle available in the Ausführungen ausgelegt:
versioni: following model:
 Motorizzazione
Motor-drive
Antriebsleistung
Forza frenante massima
Max. brake force
Max. Bremskraft
 PFB100 10 + 10 kW 30 kN
 PFB150 15 + 15 kW 40 kN
 PFB200 20 + 20 kW 50 kN
 PFB100V 5 + 5 kW / 10 + 10 kW 6 / 30 kN
 PFB150V** 7 + 7 kW / 15 + 15 kW 7 / 40 kN
 PFB715** 7 + 7 kW / 15 + 15 kW 7,5 / 42 kN
** Doppia velocità (auto/autocarro)
Double speed (car/truck)
Doppelte Geschwindigkeit (PKW/LKW)